Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

05 февраля 2018 года
ПРИКАЗ № 47

О направлении обучающихся 10-х классов
в Санкт-Петербургский государственный
электротехнический университет «ЛЭТИ»

10 февраля 2018 года в 10-00 ч. на базе Санкт-Петербургского государственного
электротехнического университета «ЛЭТИ» состоится подготовка учащихся ко второму
туру Всероссийского конкурса научно-технологических проектов школьников
Ленинградской области.
Мероприятие состоится по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Профессора Попова, д. 5.
Отъезд от здания администрации Лужского муниципального района в 7-00 ч.

Приказываю:
1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя
Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова A.M.), МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» (Снигур Н.А.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
(Буржинская Е.И.), , МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» (Карпухина СИ.) , МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова
Ю.И.), МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа» (Надольная Л.М.), МОУ
«Оредежская средняя общеобразовательная школа» (Андреева Н.Н.), МОУ «Осьминская
средняя общеобразовательная школа» (Николаева Е.М.):
1.1. Направить 10 февраля 2018 года в Санкт-Петербургский государственный
электротехнический университет «ЛЭТИ» обучающихся 10 классов (приложение 1);
1.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования в г. Санкт-
Петербург и обратно, а также во время проведения мероприятия;
1.3. Провести инструктаж убывающих на мероприятие по соблюдению требований
безопасности в пути следования, а также во время проведения мероприятия.
2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.) организовать и
оплатить транспортную доставку обучающихся и сопровождающих из г. Луги в г. Санкт-
Петербург и обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей
автобусами, утвержденными постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2013 г. №
1177.
3. Назначить Яркову Татьяну Петровну, методиста МКУ «Лужский информационно-
методический центр» руководителем делегации (по согласованию).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Щ Ж
Председатель комитета образования ОМИТЕТ<жШ! СВ. Красий

{ОБРАЗОВ/

Приложение 1

Список обучающихся 10 классов,
направляемых на подготовку для участия во втором туре

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов

№п/п ФИО учащегося Дата
рождения

Образовательная
организация

1. Азаренко Илья Янович 02.08.2001 МОУ «Толмачевская СОШ»
2. Алексеев Даниил Николаевич 23.05.2001 МОУ "СОШ№!3"
3. Артамонов Максим: Алексеевич 01.12.2001 МОУ "СОШ№3"
4. Балашов Егор Алексеевич 31.05.2001 МОУ «Осьминская СОШ»
5. Блюмин Никита Александрович 15.06.2002 МОУ "СОШ№3"
6. Васильев Евгений Денисович 12.04.2002 МОУ «СОШ №6»
7. Ваулина Диана Сергеевна 16.01.2001 МОУ «СОШ №3»
8. Генрихов Василий Александрович 26.07.2001 МОУ «СОШ №2»
9. Егоров Антон Владимирович 29.06.2001 МОУ "СОШ№3"
10. Замятин Даниил Алексеевич 15.03.2001 МОУ СОШ №2
11. Курашевич Виктор Андреевич 07.02.2002 МОУ "СОШ№3"
12. Меркулов Георгий Андреевич 11.01.2002 МОУ "СОШ №2"
13. Молочков Владислав Вячеславович 22.04.2001 МОУ «Осьминская СОШ»
14. Морозов Илья Андреевич 04.06.2001 МОУ «СОШ №6»
15. Сергеева Полина Евгеньевна 13.09.2001 МОУ «Мшинская СОШ»
16. Синьков Дмитрий Антонович 26.04.2002 МОУ «СОШ №2»
17. Степанов Никита Антонович 04.11.2001 МОУ "СОШ №3»
18. Сулоев Александр Денисович 118.01.2002 МОУ «СОШ №4»
19. Тихомиров Константин Викторович 11.03.2001 МОУ «Оредежская СОШ»
20. Чадюк Андрей Станиславович 12.12.2000 МОУ "СОШ№3"

Список сопровождающих:

Яркова Татьяна Петровна, методист МКУ «Лужский ИМЦ»,
Фрейндорф Елена Евгеньевна, учитель МОУ «СОШ №2»,
Мельник Наталья Станиславовна, учитель МОУ «СОШ №4»,
Ланцова Ирина Валентиновна, учитель МОУ «СОШ №6»,
Велик Ольга Ивановна, учитель МОУ «Толмачевская СОШ»,
Карсакова Светлана Генадиевна, учитель МОУ «Мшинская СОШ»,
Толчеева Зоя Харлампьевна, учитель МОУ «Осьминская СОШ»,
Ивашова Лия Константиновна, учитель МОУ «Оредежская СОШ»